
3771901

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Lavori per la riqualificazione degli impianti tecnologici dello Stadio Adriatico G. Cornacchia nel Comune di Pescara.

Numero RDO
3771901 1

Nome RDO
Riqualificazione energetica Stadio Adriatico G. Cornacchia - Impianti

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo da 150.000
a 1 milione di euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

VINCENZO BALDASSARRE
BLDVCN68E25G482C

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > PESCARA
ENERGIA S.P.A

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > PESCARA
ENERGIA S.P.A

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

GIULIANO DIODATI DDTGLN60P10D643S

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 102/10/2023



3771901

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

02/10/2023 12:10

Inizio presentazione offerte

02/10/2023 12:10

Termine ultimo presentazione offerte

17/10/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

13/10/2023 13:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

60

Data limite stipula contratto

31/01/2024 12:00

19/10/2023 10:00

DATA DI GENERAZIONE 202/10/2023



3771901

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
A017D3BAC1

CUP
J24J23000120005

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di installazione di impianti
di riscaldamento, ventilazione e
climatizzazione

Categoria Fornitura
OG 11 Impianti tecnologici

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

45331000-6 100

Nome Parametro
Costo manodopera NON
SOGGETTO a ribasso  €
45.664,13
Lavori a misura
SOGGETTO a ribasso €
412.519,4

Peso
0
1

Decimali Offerta
2
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 458.183,53

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 3.369,56Termini di pagamento

30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Codice univoco di fatturazione: MCUXCR1;
Sede legale Pescara Energia Spa: Piazza Italia 1, Pescara, 65100
Sede operativa Pescara Energia Spa. Via del Circuito, 26, Pescara 65121

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 302/10/2023



3771901

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 402/10/2023



3771901

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 502/10/2023



3771901

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 602/10/2023



3771901

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Elaborati_progetto_esecutivo_ParteI.rar

14796.9 Kb

Elaborati progettuali Parte I

Elaborati_progetto_esecutivo_ParteII.rar

12727.1 Kb

Elaborati progettuali Parte II

Elaborati_progetto_esecutivo_ParteIII.rar

17139.2 Kb

Elaborati progettuali Parte III

File editabile - schema di formulario DGUE adattato al Codice.doc

204.5 Kb

DGUE

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 702/10/2023



3771901

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Lettera Invito Disciplinare STADIO-signed.pdf

1109.6 Kb

Invito Disciplinare di gara

MODULO TRACCIABILITA flussi finanziari.doc

29.0 Kb

Tracciabilità flussi finanziari

Modello A_Istanza di partecipazione.docx

18.4 Kb

Istanza di partecipazione

Modello presa visione.pdf

326.3 Kb

MOGC ex D.Lgs 231/2001

DATA DI GENERAZIONE 802/10/2023



3771901

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

codice-etico.pdf

228.6 Kb

Codice Etico

Partita IVA Ragione sociale

01181370683 ALMA C.I.S

00154950364 CPL CONCORDIA SOCIETA' COOPERATIVA

01906340672 ELETTROIDRAULICA SILVI SRL

01698911003 ENGIE SERVIZI SPA

02140150687 ESA SERVICE 24H SRL

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 902/10/2023


